
 

Asl n. 4 Lanusei – Delibera del Commissario                                                        pag. 1 di 4 

Proposta del Servizio Personale 
N° 160 del  12.04.2010 

                                       
                                                     

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 120/C  del 13/04/2010 
  
                                                 
 

 
 

OGGETTO : Liquidazione a saldo retribuzione di posizione variabile 

aziendale – Anno 2009 alla Dirigenza Tecnica Professionale 

e Amministrativa. 

 

Su proposta del Direttore Servizio Personale 

 

RICHIAMATI: 

l’atto deliberativo  D.G. n° 17 del 29.01.2009 avente ad oggetto: “CCNL 

17 ottobre 2008 Biennio 2006/2007 art. 25 integrazione Fondo per la 

retribuzione di posizione, equiparazione, specifico trattamento e indennità 

di direzione di struttura complessa contrattuali personale Dirigenza 

Tecnica Professionale e Amministrativa”;   

 

l’atto deliberativo  D.G. n° 503 del 28.07.2005 avente ad oggetto: “Area 

Dirigenza Professionale, Tecnica e Amministrativa, Graduazione delle 

posizioni delle strutture  organizzative aziendali e delle posizioni  

professionali per l’anno 2005”; 

 

VISTI i CCNNLL del 03.11.2005 e 05.07.2006 e del 17 ottobre 2008  

dell’area Dirigenza Tecnica, Professionale e Amministrativa; 

 

RITENUTO opportuno  provvedere alla liquidazione   a saldo  della 

retribuzione  di posizione per l’anno 2009 per la Dirigenza Tecnica, 

Professionale e Amministrativa;  



 

Asl n. 4 Lanusei – Delibera del Commissario                                                        pag. 2 di 4 

 

VISTI gli allegati prospetti predisposti  dagli uffici  competenti  del 

Servizio Personale relativo  alle spettanze dovute  a saldo per l’anno 2009  

al personale  della Dirigenza Tecnica, Professionale e Amministrativa; 

   

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito; 

 

VISTO  l’Atto Aziendale adottato con delibera D.G. n° 723 del 

09.11.2007; 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ff e il Direttore 

Sanitario;  

 

VISTA la L.R. n° 10 del 28.07.2006; 

 

DELIBERA 

 

Per quanto espresso in premessa: 

 

DI LIQUIDARE a saldo  per l’anno 2009, per l’attribuzione  di posizione  

variabile aziendale alla Dirigenza Tecnica, Professionale e Amministrativa 

la somma a fianco di ciascuno indicata nell’allegato A)  che fa parte 

integrante e sostanziale del presente atto, per un totale  complessivo  di €  

6.563,01 oltre oneri sociali e Irap; 



 

Asl n. 4 Lanusei – Delibera del Commissario                                                        pag. 3 di 4 

 

DI DARE ATTO  che la relativa somma farà carico per € 6.563,01 sul 

conto n° 0205100110 Debiti v/personale dipendente; 

 

 

DI INCARICARE dell’esecuzione  del presente atto il Servizio Personale e 

il Servizio Bilancio ognuno  per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 

IL COMMISSARIO 

Dr. Francesco Pintus 
FIRMA APPOSTA 

Il Direttore Amministrativo ff             Il Direttore Sanitario 
          Dr. Virgilio Frau                              Dr. Orlando Scintu 
                    FIRMA APPOSTA                                                                                 FIRMA APPOSTA 

 

 

Il Direttore del Servizio Personale 

      Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 
                         FIRMA APPOSTA 

 
 

 

 

 

                                                                        



 

Asl n. 4 Lanusei – Delibera del Commissario                                                        pag. 4 di 4 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 14/04/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
                   FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/9903 
 
 
Lanusei, li 14/04/2010 

                            
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
                   FIRMA APPOSTA 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 


